

MB Bhavya - Construction
Agreement No - 14 (MBD) 2023-24

MB-3059
MB-3059/2023-24

New-maintenance (MBD) 2018

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D. Jamnabad
DIVISION

Kharaj
SUB-DIVISION

Measurement Book

MB-No-3240

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					1st on A/c bill (final bill)
Name of work—					Construction
					of Road from Jamui
					Kawakod road to Gali
					(Badahi) Tak.
Agency—					M/S Bhavya Const
					—ruction, Ar-Hudaipatti
					Ratna,
Agreement No—					14 (MBD) 2023-24

Agreement value— Cost wst. 224.72935 lacs
 Maint. wst. 98.95383 lacs
 Total = RS = 323.68318 lacs.

Date of start— 19/09/2023

Date of completion—

Record Measurement

1. Clearing and grubbing road
 Land including uprooting
 wild vegetation, grass,
 bushes, shrubs etc.

2x 30x30x0.750 = 1350

2x 30x30x0.750 = 1350

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
1. <u>Clearing and grubbing Road Land etc.</u>					
Qty vide item (1), P.No. (2)					
1.26 Ha @ 72,697.86/Ha					
					RS = 91,599.200
2. <u>Construction of sub grade and Earthen Shoulders.</u>					
Qty vide item (2), P.No. (2)					
3780 m ³ @ 264.44/cum					
					RS = 9,99,583.200
3. <u>Construction of granular sub base</u>					
Well graded material etc.					
Qty vide item (3), P.No. (6)					
389.73 m ³ @ 2409.55/cum					
					RS = 9,39,076.200
4. <u>Providing, laying, spreading and compacting stone aggregate of sp. size up to 37.5 mm etc.</u>					
Qty vide item (4), P.No. (9)					
184.61 m ³ @ 4465.47/cum					
					RS = 8,24,370.200
5. <u>Prime Coat (SS-1)</u>					
Qty vide item (5), P.No. (9)					
2461.49 m ² @ 60.16/sqm					
					RS = 1,48,083.200

Continuation

RS = 30,02,709.200

1,2759,222